

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สายหนองส้มป่อย บ้านนากลาง หมู่ที่ 5
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ 498,000.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สายหนองส้มป่อย บ้านนากลาง หมู่ที่ 5
รายละเอียดดังนี้
- โดยการถมดินให้ได้ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร และลงหินคลุก
ผิวจราจรให้ได้ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
3,250 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายแนะนำโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลนากลางกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง สายหนองส้มป่อย บ้านนากลาง หมู่ที่ 5 ตำบลนากลาง อำเภอสูงเนิน
จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 479,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้า
พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 บัญชีแสดงรายการราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง ที่ 091/2562 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2562 ดังนี้
 1. นายมงคล หกกระโทก ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง
 2. นายณัฐวุฒิ สติใหม่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 3. นายพนวัฒน์ ต่านกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ประเภท ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากลาง หมู่ที่ 5 สาย หนองส้มป่อย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

แบบเลขที่ นากลาง 010/2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	341,750.50	1.3624	465,600.88	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	7,350.00	1.0000	7,350.00	
3	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	6,000.33	1.0700	6,420.36	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			479,371.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			479,000.00	
	(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 3,575.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วตามคำสั่งเลขที่ 091/2562 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล ทศกระโทก)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ สติใหม่)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปพนวัฒน์ ต่านกระโทก)

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายสามิตร ศรีฤกษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายถิน เต็บสูงเนิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

บัญชีแสดงรายการราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สาย ของล้อมบ่อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 5 ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรหินคลุก สาย ของล้อมบ่อย

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 091/2562

แบบเลขที่

นากลาง 010/2562

รายการเลขที่

อำเภอ

สูงเนิน

จังหวัด

นครราชสีมา

เมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุและค่าแรง/หน่วย			ราคาต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม			ราคาหน่วยx F	รวมราคา		
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานรื้อชั้นพื้นทางเดิมและบดทับใหม่(ลูกรัง)หนา 0.10 ม. งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม(กลางป่าขนาดเบา)	ตร.ม. ตร.ม.	3,250.00 3,575.00	- -	10.63 1.69	10.63 1.69	34,547.50 6,041.75	1.3624 1.3624	14.48 2.30	47,067.51 8,231.28		
2	งานรองพื้นทางและงานผิวทาง/ผิวจราจร งานชั้นรองพื้นทางดินถม หนา 0.20 ม. (รกลิบล้อลากพ่วง) งานก่อสร้างผิวจราจรหินคลุก หนา 0.1 ม. (รกลิบล้อลากพ่วง)	ลบ.ม. ลบ.ม.	650.00 325.00	103.66 520.90	44.58 109.27	148.24 630.17	96,356.00 204,805.25	1.3624 1.3624	201.96 858.54	131,275.41 279,026.67		
3	งานโครงสร้างระบายน้ำ ไม่มีงานท่อระบายน้ำ ไม่มีงานกำแพงปากท่อ	เมตร จุด	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -		
4	งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง	L.S.	1.00	5,607.79	-	5,607.79	5,607.79	1.0700	6,000.33	6,000.33		
5	งานทดสอบวัสดุและคุณภาพระหว่างก่อสร้าง	L.S.	1.00	4,350.00	-	4,350.00	4,350.00	1.0000	4,350.00	4,350.00		
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จุด	1.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										341,750.50	465,600.88	

หมายเหตุ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร)

(ลงชื่อ)

(นายมงคล ทกกระโทก)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปพนวัฒน์ ตำนกระโทก)

กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง